Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Qershorit

Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Adelina Veli Elshani 140401120355
2 Adonis Latif Latifi 190401100224
3 Aférdita Ramiz Statovci 304011001454
4 Agnesa Enver Gashi 190401100343
5 Agnesé Clirim Hajdini 190401100589
6 Agon Ibrahim Fejza 190401100190
7 Alban Nazmi Rexhepi 190401100254
8 Albana Nexhmi Musa 190401100464
9 Albane Isa Berisha 146230
10 Albane Skender Kuki¢ 170401100751
11  Albin Bajram Morina 190401100199
12 Albiona Xheladin Berisha 190401100240
13  Albulena Ramadan Hoti 190401100381
14 Altin Avni Godanci 190401100087
15  Altin Fatmir Havolli 190401100277
16  Altin Latif Veseli 190401100192
17  Altiné Agim Maliqi 190401100059
18  Alush Ahmat Balaj 160401100345
19  Amara Driton Sejdiu 190401100094
20  Anita Visar Xheladini 190401100112
21  Antika Agim Bytyci 190401100046
22 Arbér Arben Lushtaku 190401100299
23  Arbesa Mehdi Berisha 190401100340
24 Arbesa Muhamet Shala 190401100389
25  Arbnor avdiu Mehdi Avdiu 160401100070
26 Ardiana Behxhet Uka 190401100265
27  Ardit Albion Gutigi 180401100729
28 Arianit Faik Kastrati 123344
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Ariola Nazim Berisha
Ariona Ismet Vatovci
Arita Florin Kurshumliu
Arlinda Enver Xhafolli
Arlinda Isa Ibishi
Arlinda Ruzhdi Rushiti
Arlinda Zené Hyseni
Art Burim Krasniqi

Art Gazmend Sylaj

Arta Bekim Krasniqi
Artan Faik Kastrati
Auloné Blerim Sinani
Aurora Rrahman Hamzaj
Bardh Bestor Syla
Baton Esat Zeqiri
Besart Mehmet Lipovica
Besart Nazmi Musa
Besart Sadik Kastrati
Besart Shaip Metolli
Besarta Vesel Asllanaj
Blearta Enver Gubetini
Blend Avni Ramadani
Blend Jusuf Demolli
Blendé Ramiz Thaqi
Bleona Vesel Alshiqi
Bleoné Ekrem Hoxha
Blerina Ramiz Krasniqi
Bleron Adem Sokoli
Bleron Bajram Rushiti
Blerona Ekrem Miftari
Blerona Mithat Mehmeti
Blerta Avni Jashari
Blerta Naim Shala
Brikena Besnik Sadiku
Brunilda Murteza Merko
Dafina Nazim Hajdini
Dalina Lulzim Gashi
Daorsa llir Berisha

Dea Valon Ademi
Delvina Ismajl Dragusha
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190401100058
190401100557
190401100210
190401100132
190401100416
190401100302
190401100280
190401100174
190401100038
190401100099
140401110611
190401100084
190401100320
190401100295
90401100626
190401100071
190401100109
190401100176
170401100548
190401100282
190401100042
190401100492
190401100476
170401100611
190401100405
180401100213
190401100342
190401100074
190401100235
190401100310
190401100179
190401100078
180401100464
190401100314
190401100610
190401100152
190401100213
190401100548
180401100752
190401100202
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Denat Nehat Bojniku
Denis Nezir Nikqi
Diana Sejdi Hyseni
Diar Iriad Syla

Dino Fikret Pashoviq

Djellza Xheladin Kelmendi

Donika llir Tasholli
Donika Remzi Makolli
Doresa Sylé Bejta

Doruntina Sevdaim Krasniqi

Dren Arian Gashi
Drenusha Fadil Shala
Ece Atila Gorica
Edisa Ahmet Beka
Edojeta Hasan Shala
Egzon Avdyl Pukaj
Elma Zuka Musliu
Elmedina Basri Hakiu
Elsa Eset Bucolli
Elsa Jeton Lata

Elton Xhezair Bibaj
Endris Fatos Xhelili
Endrit Haki Demolli
Endrit Haxhi Dragaj
Enis Nazmi Shala
Enkela Shpend Dema
Era Bedri Vitija

Era Fatmir Gashi

Eré Lulzim Makolli
Eréza Arsim Térnava
Eréza Shaip Havolli
Erion Fahri Maloku
Erionit Mehmet Gashi
Erisa Jeton Saraqi
Ermira Qamil Ajeti
Ermira Qazim Hoxha
Ernesa Ali Shala
Eron Gazmend Koligi
Erona Ferat Kabashi
Erona Milaim Preniqi

Printuar mé: 6/28/2022/ 15:09:45

3/6

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100585
190401100052
190401100139
180401100391
150401110228
190401100120
190401100155
156459
190401100221
190401100485
190401100106
190401100171
190401100195
190401100151
155082
180401100113
190401100350
190401100569
190401100186
190401100050
190401100067
190401100328
190401100480
150401110158
190401100259
140401110788
190401100257
180401100252
190401100572
190401100301
190401100449
190401100141
160401100737
190401100269
140401111037
140401110297
190401100191
180401100243
190401100136
190401100298
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Erza Iset Beka

Fahrije Miftar Ademi
Fahrije Shemsi Zahiti
Fatlind Agim Veliu
Fatlindé Bajram Morina
Fatlindé Fadil Qerimi
Fatlum Muhamet Gashi
Faton Nazmi Idrizi
Féllénza Bahri Hyseni
Festina Sevdali Zejnullahu
Fjolla Envér Avdyli
Florian Salih Ferizi
Floriana Lulzim Kurrumeli
Fluturé Bashkim Latifaj
Gentiana Musa Kagiu
Goneta Sahit Arifaj
Gresa Afrim Rrahmani
Gresa Driton Emini
Gresé Naim Lamallari
Haméz Bajram Qallapeku
llir Hasan Rrudhani
Irikena Bahskim Ademi
Irisa Arian Thagqi

Jehona Haxhi Ujkani
Jeriné Milaim Mazreku
Jon Lulzim Maxhuni
Kaltriné Hysni Hyseni
Kastriot Naser Surdulli
Kosovare Bashkim Kastrati
Kushtrim Agim Brruti
Kushtrim Bislim Pérvetica
Lea Rashit Ismaili

Lejla Gani Gashi

Leona Jahir Potoku
Leonarta Skender Islami
Leonita Gani Boka
Leonita Naser Jashari
Leuart Behar Muslija
Leutrime Kadrush Beka
Liburna Imer Daki
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190401100251
190401100134
190401100079
150401110220
180401100155
190401100452
190401100256
100401110229
190401100107
90401100625
190401100196
170401100743
190401100374
190401100178
157200
160401100644
190401100317
190401100530
190401100414
170401100675
122468
190401100394
190401100360
190401100303
190401100329
190401100353
190401100142
134914
190401100075
190401100081
170401100550
190401100285
190401100341
190401100125
190401100173
190401100403
190401100345
190401100073
180401100551
180401100254
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Lirian Sahit Kelmendi
Liridona Zeqir Krasniqi
Lirika Avdyl Kuqi

Lirinisa Azem Ademi
Liza Enver Krivaca

Lizé& Burim Maliqi
Majlinda Hazir Morina
Manuela Ali Mugiqi
Manujella Ragip Tovérlani
Marigoné Hilmi Uka
Melisé Avni Rushiti
Meliza Naim Rrahmani
Merité Veli Islami
Mihane Sadik Plakaj
Mimoza Ilmi Salihu
Mimoza Qamil Magedonci
Mirlinda Mustaf Bulligi
Nisa Artan Ferati

Nité Faton Abdullahu
Nora Gegé Dodaj

Oran Isak Nrecaj

Pajtim Hazir Cuni
Perparim Rasim Dushi
Petrit Faik Azemi
Pranvera Naim Rrustemi
Qéndresa Azem Selmani
Rina Sami Kastrati

Rinor Xhevdet Uka
Rozafé Bekim Kafexholli
Rrezarta Shemsidin Thaqi
Rrezon Gani Kukaj
Rrona Bashkim Mustafa
Shkelgim Fatmir Kusari
Sidorela Shaban Maloku
Sulltan Adem Qallapeku
Toska Fitim Hasani
Tringa Arben Maliqi
Tringa Visar Goxhufi
Valbona Nuhi Hasani
Valdrina Aziz Hamiti
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140401111042
190401100154
190401100440
190401100029
190401100237
190401100458
190401100017
190401100045
190401100508
190401100623
190401100536
190401100390
157979
190401100590
190401100323
190401100209
190401100126
190401100156
190401100293
190401100019
150401120155
190401100565
190401100008
190401100145
190401100044
190401100010
190401100286
162968
190401100515
190401100518
190401100435
190401100024
190401100083
140401110424
190401100093
190401100100
190401100484
190401100212
190401100516
190401100402
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Valentina Skender Hoti
Valmire Jahir Jahiri
Veranda Zijadin Aliu
Verona Ukshin Menxhiqi
Verona Xhevat Jashari
Viola Asllan Hoti

Visar Muharrem Krasniqi
Vjosa Sadik Pacarizi
Xhemé Fetah Veliu
Xheneté Rrahim Feta
Xhevdet Teki Pozhari
Yllka Muharrem Seferi
Zelfije Ismet Kastrati
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190401100505
190401100069
190401100215
190401100514
190401100274
180401100505
144706
190401100283
180401100109
180401100388
190401100558
190401100395
190401100352

Provimi mbahet mé datée: 01.07.2022

1-140, Amfiteatri i Madh, 10:00
141-201, Amfiteatri i Vogél, 10:00
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